SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM

Số:           /TB-BV Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO

Chào giá cung cấp Linh kiện cho các khoa, phòng

 của Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam

Hiện tại Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam đang có

nhu cầu mua sắm Linh kiện cho các khoa phòng.

Để có cơ sở lập dự toán và trình kế hoạch triển khai mua sắm, đề nghị các

đơn vị thực hiện đủ năng lực, kinh nghiệm gửi báo giá đến Bệnh viện với các nội

dung chính như sau:

1. Chất lượng: Hàng mới 100%, đúng quy cách, đảm bảo chất lượng theo

qui định.

2. Danh mục, số lượng tại phụ lục đính kèm.

3. Thời hạn thực hiện: Trong vòng 15 ngày kể từ khi hai bên tiến hành ký

kết hợp đồng.

4. Phương thức chuyển giao hàng và thanh toán tiền hàng bằng hình thức

chuyển khoản:

Báo giá gồm 01 bản gốc được niêm phong và gửi đến Phòng Công nghệ

thông tin, Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam:

- Địa chỉ: 107 Quang Trung, xã Đại Lộc, thành phố Đà Nẵng;

- Điện thoại liên hệ: 0981.460.869;

- Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện trước 08h00 ngày 10/03/2026.

Ghi chú: Phía ngoài bì hồ sơ chào giá ghi rõ “Thư chào giá cung cấp

Linh kiện cho các khoa, phòng của Bệnh viện”

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp;

- Phòng CNTT, TCKT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thống Nhất

ha
nt

t1
82

-0
2/

03
/2

02
6

15
:5

4:
39

-h
an

tt1
82

-h
an

tt1
82

-h
an

tt1
82

DANH MỤC LINH KIỆN

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-BV  ngày        tháng         năm 2026

 của Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam)

STT TÊN LINH KIỆN

ĐƠN

VỊ

TÍNH

SỐ

LƯỢNG

1 Thiết bị chuyển mạch,TP-LINK,LS-SG1024D Cái 1

2 Thiết bị chuyển mạch TP-LINK_TL-SG108 Chiếc 2

3

Máy tính để bàn Asus model P500MV-

13420H329W (15L/ i5-13420H/ 16GB (8GB x 2)/

512GB/ Win 11/ 180W 80+/ Wi-Fi 6/ KB+M/ 2Y

OSS)

Cái 5

4
Ổ cứng vi tính (SSD) Lexar SSD NS100 256GB

Sata III 6Gbs (LNS100-256RB)
Cái 6

5

Máy tính để bàn Asus D500ME-313100109W (I3

13100/ 8GB/ 256Gb SSD/ Wifi + BT/ Win11/ Key/

Mouse/ 2Y)

Cái 2

6

Thiết bị truyền dữ liệu băng rộng hoạt động trong

băng tần 2,4 GHz, Nhãn hiệu Netis, Model: W4;

Hàng mới 100%

Chiếc 5

7 Bàn phím (keyboard) logitech K120(920- 002582) Cái 5

8
Chuột vi tính (mouse) logitech b100 usb/ đen

(black)(910-006605)
Cái 5

9 Mực nước Epson E0017-01LM (1 kg/Bot) Chai 3

10 Rulo ép HP1010/1020 * Canon 2900 Cái 5

11 Phim sấy máy in H 1010/1200 Cái 5

12

Bộ cấp nguồn máy tính, nhãn hiệu ROSI, model:

R250, công suất: 230W, điện áp: 220V, tần số 50 -

60Hz.

Cái 4

13

Màn hình vi tính(lcd) asus va249hg-r

23.8"/fhd/ips/hdmi/vga/3.5/120hz/1ms/đen

(va249hg-r)

Cái 1

ha
nt

t1
82

-0
2/

03
/2

02
6

15
:5

4:
39

-h
an

tt1
82

-h
an

tt1
82

-h
an

tt1
82

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T10:30:06+0700
	Đà Nẵng
	Lê Văn Quang<quanglv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T14:23:19+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thống Nhất<nhatnt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:04:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:05:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:06:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!